
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/228/23 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipce 
Reymontowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach, Rada Gminy Lipce Reymontowskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/109/2020 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 23 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipce 
Reymontowskie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020r. poz. 5376 oraz poz. 6435) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w ust. 1, przeterminowane leki 
i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, zużyte opony, 
odpady niebezpieczne oraz odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek właściciele 
nieruchomości mogą przekazywać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.” 

2. §18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Nieczystości ciekłe ze zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji, przydomowej 
oczyszczalni ścieków powinny być usuwane z nieruchomości poprzez zlecenie usługi uprawnionemu 
przedsiębiorcy, z częstotliwością nie dopuszczającą do jego przepełnienia oraz do wylewania się 
i przenikania jego zawartości do gruntu i wód podziemnych, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał, 
w przypadku posiadania zbiornika bezodpływowego i nie rzadziej niż raz w roku w przypadku osadnika 
w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1533



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1533


	Uchwała

		2023-02-23T13:17:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




